Slade de o Paulo

INDICAÇÃO mumu-no
aminha-se ao

INDICA Ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA
QUE SEJAM ADOTADAS PROVIDENCIAS PARA IMPLANTACAO
NA SINALIzAçAo HORIzoNTAL DE_ TRANSITO NA RUA DONA
IRIA ALvEs com A RUA FARMENIO RAMOS EM BONFIM
PAULISTA » CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO que Sinalização Horizontal de tránslto, bem como as
placas indicativas são essenciais para guiar e inSlrUir os Munícipes, bem
como os turistas que visitam nessa cidade.

CONSIDERANDO que a ma Dona Íria Alves com a ma Parmêniu Ramos
em Bonllm Paulista não Se enconlra sinalizada

INDICO. na forma regimenlal, ao Senhor Prefeito Municipal, que adole as
. medidas necessárias junto aOs órgãos competentes no sentido de se
[ providenciar SInalIzaçãO de faixa hormonal e vertical de trânsito no local
[ mencionado acima.

Sala das Sessões» 11 de março de 2021

rw pu Mi.

A IHN' ol N mn leNLIQNAKIU l